2009年 10月 5日
各位

慶應義塾大学信濃町研究支援センター

平成 22年度新規研究プロジェクトの公募について

 標記の件につきまして、9月25日付にて独立行政法人 医薬基盤研究所より公募予告

および公募説明会の案内が出されました。

研究者各位におかれましては、各自案内を参照され、公募説明会への参加および公募を

いただければと存じます。

記

下記参照の上、それぞれ説明会への参加および公募へご対応ください。

【公募予告】
医薬基盤研究所：お知らせ内

http://www.nibio.go.jp/cgi-bin/new/view.cgi?no=634
※各分野の説明が記載された別紙および別添をまとめた

PDFファイルへのリンクがあります。

【公募説明会案内】
医薬基盤研究所：お知らせ内

http://www.nibio.go.jp/cgi-bin/new/view.cgi?no=635
※説明会の日時・会場を記した PDFファイルへのリンクがあります。

以上

【問い合わせ先】
慶應義塾大学信濃町研究支援センター

光永 明弘
Tel : 03-5363-3879 （内線 64021）

E-mail : akihiro.mitsunaga@adst.keio.ac.jp